

# OBWIESZCZENIE

## BURMISTRZA MIASTA I GMINY DEBRZNO z dnia 07 kwietnia 2014 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych,  
w tym o siedzibach komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art.16, 61a i 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm. ) i uchwały Nr 65.XXX.2012 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 listopada 2012 roku w sprawie podziału gminy Debrzno na stałe obwody głosowania, **Burmistrz Miasta i Gminy Debrzno podaje do wiadomości publicznej: informacje o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych , w tym o siedzibach komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.**

Nr obwodu	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres)
1	m.Debrzno ul: Adama Rapackiego, Królewska, Kwiatowa, Miodowa, Młynarska, Ogrodowa, Parkowa, Sportowa, Szkolna.	Ośrodek Pomocy Społecznej w Debrznie ul. Ogrodowa 27  lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego
2	m.Debrzno ul: Barlickiego, Brzozowa, Buczka, Cicha, Długa, Dobra, Duboisa, Górna, Gronowska, Harcerska, Jeziorna, Kościuszki, Księdza Skorupki, Leśna, Młyńska, Moniuszki, Niepodległości, Nowotki, Okrzei, Plac Pocztowy, Rataja, Rynek, Sezamkowa, Traugutta, Wąska, Witosa, Wspólna, Zjednoczenia.	Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Debrznie ul. Wojska Polskiego 1
3	m.Debrzno ul: Aniceta Koplińskiego, Chopina, Czerniakowska, Jana Kochanowskiego, Mickiewicza, Mikołaja Reja, Miła, Mokotowska, Przechodnia 1,2,3,4,5,7,8,10,12,12a,14,16,18, Sienkiewicza, Strzelecka, Trębacka, Wojska Polskiego.	Lokal Wyborczy w Debrznie ul. Przechodnia 1
4	m.Debrzno ul: Osiedle 35 lecia PRL, Przechodnia 11,13.	Ochotnicza Straż Pożarna w Debrznie ul. Miła 8  Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Bolesławowo, Główna, Gniewno, Grzymisław, Jeleniec, Kostrzyca, Miłachowo, Przypólsko, Smug, Stanisławka, Strzeszyn.	Świetlica Wiejska Stanisławka
6	Buchowo, Kamień, Strzeczona.	Świetlica Wiejska Strzeczona
7	Myśligoszcz, Słupia, Służewo.	Świetlica Wiejska Słupia
8	Pokrzywy, Skowarnki, Uniechów, Uniechówek.	Świetlica Wiejska Uniechów  Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych
9	Buszkowo, Cierznie, Nierybie, Ostrza, Pędziszewo, Prusinowo, Rozwory.	Świetlica Wiejska Cierznie
10	Boboszewo, Buka, Drozdowo, Nowe Gronowo.	Świetlica Wiejska Nowe Gronowo
11	Stare Gronowo.	Pałac Stare Gronowo  Lokal przystosowany dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca niepełnosprawny zgłasza Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno najpóźniej do dnia 5 maja 2014 roku ( poniedziałek ). Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, drogą faksową lub w formie elektronicznej .

W zgłoszeniu wyborca może zażądać przesłania mu wraz z pakietem wyborczym nakładek na karty sporządzonych w alfabecie Braille'a. Do zgłoszenia należy dołączyć kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności . Dla celów głosowania korespondencyjnego wyznaczona została Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w **Ośrodku Pomocy Społecznej w Debrznie ul. Ogrodowa 27.**

Burmistrz Miasta i Gminy Debrzno  
/- / Mirosław Burak